
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2798974

ProdejMariánské Lázně (okres Cheb)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáží v Mariánských Lázních, ul.
Chebská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887622 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mariánské Lázně (okres Cheb), Chebská

Prodej garáží v Mariánských Lázních, ul. Chebská

Nabízíme k prodeji jedinečnou příležitost v centru Mariánských
Lázní ? tři cihlové garáže s pozemkem o užitné ploše 214 m?. Tato
prostorná nemovitost nabízí tři místnosti, které lze flexibilně využít
dle vašich potřeb. Garáže jsou ideální pro ty, kteří hledají investiční
příležitost, parkování nebo prostor pro vlastní podnikání. Stav
nemovitosti je před rekonstrukcí, což umožňuje novému majiteli
realizovat úpravy dle vlastních představ a potřeb. Skvělá poloha v
centru obce zajišťuje výbornou dostupnost a viditelnost. Pro více
informací či zájem o prohlídku kontaktujte makléře. S financováním
pomohou naši finanční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 1 121 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Doprava MHD
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Parkování garáž

Počet míst k parkování 3

Užitná plocha (m2) 214

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2798974

ProdejMariánské Lázně (okres Cheb)

Realitní makléř

Siková Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


